
 
 

 
  Město Kopidlno 
      hlavní sponzor 
 kopidlenského fotbalu 

 
 

 

neděle 7. října 2018 
mistrovské utkání III. třídy mužů od 16:00 

FK Kopidlno B : SK Češov 
zápas řídí Martin Říha, AR1 Jakub Šolc, AR2 Patrik Vích 

hlavní pořadatel – Miloslav Havelka 
NOMINACE:  Radek Masák – Lukáš Hloušek, Patrik Berounský ©, 
Jaroslav Zikmund, Michal Zikmund, Michal Kutík, Tomáš Vodička, 

Ladislav Komárek st., Patrik Hnízdil, Vláďa Kosina, Vláďa Ulrych, Tomáš 
Dřímal, Tomáš Zarycký 

včerejší výsledky III. třídy mužů 
Žeretice : Nová Paka B 5:0 (0:0) ČK 1:2, Libuň : Chomutice 1:0 

1 Sobotka B  6 5   0 1 11:6    16     0 1 
2 Kopidlno B  6 4   0 2 20:17    13     0 1 
3 Chomutice  7 4   0 3 18:12    11     1 0 
4 Žeretice  6 3   0 3 17:9    10     0 1 
5 Libuň   6 3   0 3 11:16      8     1 0 
6 Češov  5 2   0 3 10:9      7     0 1 
7 Nová Paka B 6 2   0 4 18:21      6     0 0 
8 Miletín B  5 2   0 3 13:20      5     1 0 
9 Podhradí  5 1   0 4 7:15      2     1 0 

 
poslední vzájemné zápasy: podzim 2017 - Češov : Kopidlno 1 : 4 

jaro 2018 - Kopidlno : Češov 5:2 
poslední zápas soupeře (před týdnem) - Češov : Sobotka 1:2 

áčko odcestovalo k mistrovskému utkání 
na hřiště posledního týmu tabulky do Dolní Kalné 

Vláďa Hnát stručně k utkání a k účinkování v krajské soutěži – odpověděl 
na pár otázek Tomáše Navrátila, trenéra FK Dolní Kalná: 

1. Po dvou letech jste se vrátili zpět do 1.B třídy, s jakými ambicemi a jaký je rozdíl 
mezi touto soutěží a přeborem Jičínska? Hlavní ambicí je se fotbalem bavit, přitom 



po odehraném utkání si s čistým svědomím říci, že jsme pro úspěch v rámci férové 
hry udělali maximum. Rozdíl v soutěžích je znatelný, v B třídě není slabých soupeřů a 
tudíž každý může porazit každého. Navíc vidíme, že úroveň této soutěže se zvedla, 
jelikož téměř ve většině týmů se vyskytují hráči, kteří by mohli a měli ještě kopat 
vyšší soutěže, ale z různých důvodů tak nečiní. 2. Dnes půjde, jak se říká, o šest 
bodů, o souboj o Černého Petra, jak z tohoto hlediska utkání vnímáte? Sice zápas o 
pomyslných 6 bodů, ale k utkání přistoupíme stejně jako k těm předchozím. A vlastně 
zásadní je, kdo bude mít Černého Petra na konci soutěže, věřím, že se tyto starosti 
oběma týmům vyhnou. 3. Na co si budete muset dát v dnešním utkání největší pozor 
a co si myslíte, že rozhodne? Je nutné se vyvarovat zbytečným chybám, za které nás 
soupeři zatím povětšinou potrestali. V utkání také bude rozhodovat bojovnost, a jak 
bývá obvyklé klišé - proměňování šancí. 4. Dolní Kalná vstoupila do sezony přímo 
katastrofálně, v minulém kole ale udělala překvapivě dva body ve Vrchlabí a pakliže 
mají mít tyto body nějakou váhu, musí je dnes potvrdit třemi body právě proti Vašemu 
týmu. Co uděláte pro to, aby tomu tak nebylo, co si myslíte, že by mělo na domácí 
platit? V domácí kabině se určitě po získaných venkovních bodech mírně zlepšila 
atmosféra a budou tedy natěšeni na domácí utkání. Na každý tým platí důrazný 
rychlý a zároveň běhavý fotbal, budeme se chtít takto prezentovat a tímto stylem 
věříme v bodový úspěch. 5. Zápasy v Kopidlně jsou známy bouřlivou diváckou 
kulisou, co dělá klub pro to, aby fanoušky přilákal, a přijedou dnes i nějací fandové 
do Dolní Kalné?  Pro fanoušky připravujeme bulletin, tak jako je tomu u Vás, 
samozřejmostí je u nás široký výběr z místní udírny či kiosku. Snažíme se o další 
bonusy, zkoušeli jsme poločasové soutěže pro fanoušky či rozproudění bouřlivější 
atmosféry s maskotem týmu, leč odezva zatím nebyla taková, jakou bychom si 
představovali. K Vám dnes vyrážíme auty, tudíž podpora od fanoušků asi nebude tak 
vysoká, ale jelikož předpověď udává slunečné počasí, mohl by opět dorazit náš pan 
Militký na kole. 6. Poslední otázka, s jakým výsledkem byste dnes odjížděli 
nespokojeni? Bez bodů je návrat a pozápasový spánek vždy trpčejší a neklidnější, 
takže nebuďme neskromní - celý tým chce uspět a vyhrát. 

 

včerejší výsledky krajské 1. B třídy 
Kocbeře : Nemyčeves 7:1 (40 diváků), Nová Paka : Hostinné 7:1 (130 diváků) 
Staré Buky : Bílá Třemešná 2:1 (ČK 1:1, 90 diváků), Miletín : Železnice 3:0, 

Nepolisy : Vrchlabí 5:2 (110 diváků), Dvůr Králové : Skřivany 5:2 (100 diváků) 

 1 1. FK Nová Paka A  9 8   0 1 24:9    24 0  0 
 2 TJ Sokol Nepolisy  9 7   0 2 33:12    21 0  0 
 3 TJ Slavoj Skřivany  8 6   0 2 21:14    17 1  0 
 4 TJ Sokol Železnice A  9 6   0 3 20:14    17 1  0 
 5 SK Miletín A   9 5   0 4 16:10    14 1  0 
 6 TJ Sokol Staré Buky  9 4   0 5 18:25    14 0  2 
 7 FC Vrchlabí B   9 4   0 5 21:24    13 0  1 
 8 TJ Dvůr Králové B  9 4   0 5 24:19    12 0  0 
 9 TJ Jiskra Kocbeře  9 3   0 6 19:22    11 0  2 
10 TJ Tatran Hostinné  8 4   0 4 20:25    11 1  0 
11 TJ SOKOL B. Třemešná 9 3   0 6 16:25    10 0  1 
12 TJ Sokol Nemyčeves  9 3   0 6 13:25     8 1  0 
13 FK Kopidlno A   8 2   0 6 10:14     7 1  2 
14 FK Dolní Kalná   8 2   0 6 8:25     4 2  0 



včera st. přípravka v Železnici 
Sestava: Štěpán Skrbek – Šimon Skrbek, Filip Rozsypal, Tadeáš a Matyáš Syřiště, 
Tadeáš Sedlaček, Kryša Hink, Samuel Zlatník 
Kopidlno : Lužany 1 : 0 (0:0) Branky: Sedláček 
Kopidlno : Milíčeves 3 : 3 (0:0) Branky: Sedláček 2, Mates 
Kopidlno : Železnice 4 : 3 (2:2) Branky: Zlatník, Fíla, Mates, Šíma 
Josef Syřiště: „První zápas proti Lužanům měl soupeř více ze hry, tlačili nás, 
přehrávali, do poločasu jsme se nedostali skoro k soupeřově brance. Druhá půle byla 
bohužel stejná, soupeř stále tlačil, střílel, ale pro nás naštěstí netrefoval branku. My 
jsme získali výhodu rohu, Fíla nacentroval před branku a Táďa Sedlaček dal gól 
hlavou. Jediná branka zápasu. Druhý zápas proti Miličevsi byl už vyrovnaný se 
šancemi na obou stranách. Až druhý poločas přinesl branky. Těsně před koncem 
jsme prohrávali o gól. Hráči to nevzdali, bojovali do konce a srovnali. Na pk jsme 3:2 
dokázali vyhrát (T. Syřište, Fíla, Sedlaček). Poslední zápas proti domácím jsme byli 
lepším týmem a bylo na co koukat. Občas jsme zapomněli na zadní vrátka a soupeř 
nás za to trestal. Minutu před koncem nebylo stále rozhodnuto o vítězi. Nepolevili 
jsme a vstřelili rozhodující branku. Turnaj jsme odehráli výborně, velká pochvala za  
dobrý výkon. Omluva, že jsem dvakrát nenapsal v minulých zápasech Fílu do 
sestavy.“ 

foto z turnaje st. přípravky v Kopidlně dne 29.9.2018 (utkání se Sobotkou) 



dnes mladší přípravka na turnaji v Robousích 
Sestava: Skrbek Štěpán - Skrbek Šimon, Syriště Matyáš, Samuel Vích, Tomášek 
Zarycký, Daniel Svoboda 
Kopidlno : Javorka/Miletín 4 : 1 (1:1) Branky: Šíma 3, Dan 
Kopidlno : Robousy  4 : 5 (2:2) Branky: Šíma 2, Sam, Dan 

Josef Syřiště: „První zápas proti Miletínu byl ze začátku hodně nervózní, povedlo se 
nám vstřelit první branku, ale soupeř ihned vyrovnal. Druhý poločas se kluci herně 
zlepšili a soupeře jednoznačně přehráli. Druhý zápas proti domácímu týmu byl 
vyrovnaný. Šancí bylo na obou stranách, ale při nás stála smůla. A terén byl také 
proti nám. Kluci statečně bojovali až do konce, ale bohužel jsme o jednu branku 
prohráli.“ 

žáci dnes v přátelském duchu v Libštátu 
Košťálov/Libštát : Kopidlno 4 : 9 (3:4) 
Branky: Berko 2, Sedláček 2, Nemčanský, Bernard, Machačný, Krejčík, Rozsypal 
Sestava: Honza Petr - Lukáš Kóre, Ondra Rozsypal, Patrik Krejčík, Jirka Šádek, 
Lukáš Nemčanský, Dominik Berko, Fanda Vlček, Vojta Bernard, Tadeáš Sedláček, 
Tadeáš Syřiště, Jarda Machačný  
Pavel Rozsypal a Fanda Vlček: „Domácí byli velmi spokojeni, že jejich hochy otestuje 
lepší soupeř než mají ve své skupině. V prvním poločase byla hra našich kluků 
opatrná a už ve 3. minutě jsme inkasovali gól. Naše borce to nepoložilo a v 5. minutě 
bylo vyrovnáno. V poločase jsme vedli 4:3. V druhém rozhodla během tří minut 
smršť třech krásných gólů do soupeřovy branky a zápas jsme jednoznačně vyhráli. 
Musíme pochválit i naše fanoušky, kteří byli skvělí, a fanynky radostí udělaly dvě 
mexické vlny!!!!“ 
 

včerejší výsledky OP mužů 
Dětenice : Milíčeves 2:2 (pk 3:5), Žlunice : Lužany 1:1 (pk 3:1) 

dnes od 12:30 Železnice B : Jičín/Valdice 1:3 (200 diváků)   
včerejší výsledky KP mužů 

Slavia Hradec Králové : Sobotka 1:3, Chlumec nad Cidlinou : Hořice 0:3, Libčany : 
Vysoká n/L 3:0, Kostelec nad Orlicí : RMSK Cidlina Nový Bydžov 0:3 

 
Program příštího týdne 

středa       10.10.  17.00 nereliga v Kopidlně 
sobota       13.10.  09.00 st. přípravka turnaj v Chomuticích (+Libuň, Libáň) 
                          12.30 Jičíněves/Kopidlno : Jilemnice/Roztoky (dorost) 
neděle       14.10.  09.00 ml. přípravka turnaj v Kopidlně (Jičíněves, Sobotka) 
                           09.30 žáci v Milíčevsi 
          14.00 Sobotka B : FK Kopidlno B 
         15.30 FK Kopidlno A : TJ Sokol Nepolisy 

-mh-            

 

 


